
Hinweise S S S S S S S S S S S S 99 S S S S S F S S
Hinweise neu MoDiDo Mo-Do Mo-Do
wartet auf Bus aus Urach bis 16:05 16:05 17:03 18:05 19:05
Bus von Bad Urach an 6:47 S7:23 7:53 10:53 . . . . 11:53 12:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53

Münsingen Bahnhof 5:42 6:25 7:27 8:45 10:45 11:25 12:10 13:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:10 18:00 19:25

Münsingen Albklinik 5:43 6:26 7:28 8:46 10:46 11:26 12:11 13:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:11 18:01 19:26

Apfelstetten Urbental 5:45 6:28 7:30 8:48 10:48 11:28 12:13 13:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:13 18:03 19:28

Apfelstetten Krautgartenweg 5:47 6:30 7:32 8:50 10:50 11:30 12:15 13:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:15 18:05 19:30

Apfelstetten Römerstraße 5:49 6:32 7:34 8:52 10:52 11:32 12:17 13:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:17 18:07 19:32

Buttenhausen Kirchbergstraße 5:52 6:35 7:37 8:55 10:55 11:35 12:20 13:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:20 18:10 19:35

Hundersingen Lautertalschule | | 7:40 | | 11:38 12:24 S13:13 15:07 15:13 | | | | | |

Hundersingen Rathaus 5:55 6:38 7:43 8:58 10:58 11:40 12:26 13:15 15:09 15:15 16:13 16:13 17:13 17:23 18:13 19:38

Hundersingen Alte Post 5:56 6:39 7:44 8:59 10:59 11:41 12:27 13:16 15:10 15:16 16:14 16:14 17:14 17:24 18:14 19:39

Bichishausen Mitte 5:59 6:42 7:47 9:02 11:02 11:44 12:47 13:19 | 15:19 16:17 16:17 17:17 17:27 18:17 19:42

Bichishausen Stettener Halde 6:00 6:43 7:48 9:03 11:03 11:45 12:48 13:20 15:20 16:18 16:18 17:18 17:28 18:18 19:43

Gundelfingen Ack 6:01 6:44 7:49 9:04 11:04 11:46 12:49 13:21 15:21 16:19 16:19 17:19 17:29 18:19 19:44

Gundelfingen Wittstaig 6:02 6:45 7:50 9:05 11:05 11:47 12:50 13:22 15:22 16:20 16:20 17:20 17:30 18:20 19:45

Hayingen Burg Derneck 6:03 6:46 7:51 9:06 11:06 | 12:51 13:23 15:23 | | 17:21 17:31 | 19:46

Münzdorf | | | | | 13:08 | | A16:21 A16:21 | | A18:21 |

Hayingen Weiler 6:05 6:48 . L. 268 v. L. 268 v. 7:53 9:08 11:08 . L. 268 v. . L. 268 v. A12:53 13:25 15:25 . L. 268 v. 16:27 16:23 L. 268 v. 17:23 17:33 18:23 19:48

Indelhausen 6:06 6:49 Ehe- Ehe- 7:54 9:09 11:09 Ehe- . Ehe- A12:54 13:26 15:26 Ehe- 16:28 16:24 Ehe- 17:24 17:34 18:24 19:49

Hayingen Münsinger Straße 6:08 6:53 . stetten stetten 7:56 9:11 11:11 . stetten . stetten A12:56 13:28 15:28 . stetten 16:30 16:26 stetten 17:26 17:36 18:26 19:51

Hayingen Zwiefalter Straße 6:10 6:55 7:00* 7:55 7:58 9:13 11:13 11:55* . 12:51* A12:59 13:30 15:30 16:23* 16:32 16:28 17:15* 17:28 17:38 18:28 19:53

Schloß Ehrenfels/Glastal 6:13 6:58 | | 8:01 9:16 11:16 | | 13:33 15:33 | | | | 17:31 17:41 | |

Hayingen Wimsener Höhle 6:15 7:00 L. 267 v. | | 8:03 9:18 11:18 | | 13:35 15:35 | | | | 17:33 17:43 | |

Gossenzugen 6:19 7:04 Pfron- | | 8:07 9:22 11:22 | | 13:39 15:39 | | | | 17:37 17:47 | |

Sonderbuch | | stetten 7:04 7:59 | | | 11:59 | | | | 16:36 16:32 17:19 | | 18:32 19:57

Zwiefalten Rentalhalle an 6:24 7:09 7:10 7:09 8:04 8:12 9:27 11:27 12:04 12:58 13:44 15:44 16:30 16:47 16:38 17:24 17:42 17:52 18:38 20:03

Zwiefalten Rentalhalle ab 6:25 7:00 F7:09 7:12 7:14 8:05 8:12 9:27 11:27 11:56 12:46 13:44 15:44 17:44 17:52 18:38

Baach Mohren 6:27 7:02 F7:11 7:14 | 8:07 | 9:29 11:29 11:58 12:48 13:46 15:46 17:46 17:54 18:40

Attenhöfen Abzweigung 6:29 7:04 F7:13 | | 8:09 | 9:31 11:31 13:48 15:48 17:48 17:56 18:42

Bechingen Abzweigung 6:31 x F7:15 | | 8:11 | 9:33 11:33 13:50 15:50 17:50 17:58 18:44

Daugendorf Stern 6:34 7:12 F7:18 | | 8:14 | 9:36 11:36 13:53 15:53 17:53 18:01 18:47

Riedlingen Krankenhaus 6:36 7:15 F7:21 7:26 7:23 8:17 8:21 9:39 11:39 13:56 15:56 17:56 18:04 18:50

Riedlingen Kreisgymnasium | 7:17 | 7:28 7:24 8:21 8:22 | | | | | | |

Riedlingen Grabenstraße 6:39 F7:24 7:30 8:23 8:24 | | | | | | |

Riedlingen Bahnhof 6:45 F7:30 7:40 8:32 9:45 11:45 14:02 16:02 18:02 18:10 18:56
Zug nach SIG ab (ab 2019) 8:06 8:06 9:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:08
Zug nach Ulm (ab 2019) 5:44 7:49 8:52 9:51 11:51

A = nur bei Bedarf zum Aussteigen * = Haltestelle Holzgasse, nicht Zwiefalter Straße x = über Zell 7:07 - Bechingen Dorfplatz 7:09 S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen

Linie 265             Münsingen - Riedlingen und zurück         Montag - Freitag

nur 

Mi

+Fr

ab
 H

u
n

d
es

ri
n

ge
n

 A
lt

e 
P

o
st

 ü
b

er
 B

re
m

el
au

 

1
2

:3
3

 -
 D

ü
rr

en
st

. 1
2

:3
7

 n
ac

h
 B

ic
h

is
h

au
se

n

w
ei

te
r 

n
ac

h
 B

re
m

el
au

 1
1

:5
8

 -
 

D
ü

rr
en

st
et

te
n

 1
2

:0
3

w
ei

te
r 

n
ac

h
 B

re
m

el
au

 1
5

:1
5

 -
 

D
ü

rr
en

st
et

te
n

 1
5

:1
9



Hinweise
Hinweise
wartet auf Bus aus Urach bis

Bus von Bad Urach an

Münsingen Bahnhof

Münsingen Albklinik

Apfelstetten Urbental

Apfelstetten Krautgartenweg

Apfelstetten Römerstraße

Buttenhausen Kirchbergstraße

Hundersingen Lautertalschule

Hundersingen Rathaus

Hundersingen Alte Post

Bichishausen Mitte

Bichishausen Stettener Halde

Gundelfingen Ack

Gundelfingen Wittstaig

Hayingen Burg Derneck

Münzdorf

Hayingen Weiler

Indelhausen

Hayingen Münsinger Straße

Hayingen Zwiefalter Straße

Schloß Ehrenfels/Glastal

Hayingen Wimsener Höhle

Gossenzugen

Sonderbuch

Zwiefalten Rentalhalle an

Zwiefalten Rentalhalle ab

Baach Mohren

Attenhöfen Abzweigung

Bechingen Abzweigung

Daugendorf Stern

Riedlingen Krankenhaus

Riedlingen Kreisgymnasium

Riedlingen Grabenstraße

Riedlingen Bahnhof
Zug nach SIG ab (ab 2019)
Zug nach Ulm (ab 2019)

A = nur bei Bedarf zum Aussteigen

8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 10:03 14:03 16:03
7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 9:53 13:53 15:53

8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 10:00 14:00 16:00

8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 10:01 14:01 16:01

8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 10:03 14:03 16:03

8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 10:05 14:05 16:05

8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 10:07 14:07 16:07

8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 10:10 14:10 16:10

| | | | | | | |

8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 10:13 14:13 16:13

8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 10:14 14:14 16:14

8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 10:17 14:17 16:17

8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 10:18 14:18 16:18

8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 10:19 14:19 16:19

8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 10:20 14:20 16:20

8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 10:21 14:21 16:21

| | | | | | | |

8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 10:23 14:23 16:23

8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 10:24 14:24 16:24

8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 10:26 14:26 16:26

8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 10:28 14:28 16:28

8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 10:31 14:31 16:31

8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 10:33 14:33 16:33

8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 10:37 14:37 16:37

| | | | | | | |

8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 10:42 14:42 16:42

8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 10:42 14:42 16:42

8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 10:44 14:44 16:44

8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 10:46 14:46 16:46

8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 10:48 14:48 16:48

8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 10:51 14:51 16:51

8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 10:54 14:54 16:54

| | | | | | | |

| | | | | | | |

9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 11:00 15:00 17:00
9:08 11:08 13:08 15:08 18:08 11:08 15:08 17:08

Sonn- und FeiertagLinie 265 Samstag



Linie 265             Münsingen - Riedlingen und zurück         Montag - Freitag

Hinweise S S S S S S S S S S S S S S S S S S S F F S S S S F S S S F S F
Hinweise neu Mi+Fr neu neu Mo-Do Mo-Do MoDiDo Mo-Do Mo-Do
wartet auf Zug bis 7:58 9:58 11:58 14:20 16:15 16:20 18:20
Zug von Ulm an (ab 2019) 6:50 14:07 16:07 16:07 18:07
Zug von SIG an (ab 2019) 4:54 5:43 6:47 7:48 9:51 11:51 12:51 13:51 15:51 15:51 17:51

Riedlingen Bahnhof 5:47 F7:12 7:53 9:12 9:55 11:12 11:55 12:49 12:55 13:12 14:15 15:12 15:22 16:10 16:15 17:12 18:10 18:12 19:12 20:12

Riedlingen Stadthalle 5:49 F7:14 7:55 9:14 9:57 11:14 11:57 12:51 12:57 13:14 14:17 15:14 15:24 16:12 16:17 17:14 18:12 18:14 19:14 20:14

Riedlingen Kirchstraße 5:51 F7:16 7:57 9:16 9:59 11:16 12:03 12:53 12:59 13:16 14:19 15:16 15:28 16:14 16:19 17:16 18:14 18:16 19:16 20:16

Riedlingen Kreisgymnasium | L. 260 S7:18 | | | S11:18 12:05 12:55 13:01 | | | 15:30 | S16:21 S17:18 | | | |

Riedlingen Krankenhaus 5:53 von 7:20 7:59 9:18 10:01 11:20 12:07 12:57 13:03 13:18 14:21 15:18 15:32 16:16 16:23 17:20 18:16 18:18 19:18 20:18

Daugendorf Stern 5:56 Engstg. 7:23 8:01 9:21 10:03 11:23 12:09 12:59 13:06 13:21 14:23 15:21 15:35 16:18 16:25 17:23 18:18 18:21 19:21 20:21

Bechingen Abzweigung 5:58 7:25 8:03 9:23 10:05 11:25 12:11 x 13:08 13:23 14:25 15:23 15:37 16:20 16:27 17:25 18:20 18:23 19:23 20:23

Attenhöfen Abzweigung 6:00 7:27 8:05 9:25 10:07 11:27 12:13 13:06 13:10 13:25 14:27 15:25 15:39 16:22 16:29 17:27 18:22 18:25 19:25 20:25

Baach Mohren 6:02 7:12 7:29 8:07 9:27 10:09 11:29 12:15 13:08 13:12 13:27 14:29 15:27 15:41 16:24 16:31 17:29 18:24 18:27 19:27 20:27

Zwiefalten Rentalhalle an 6:04 7:16 7:31 8:11 ↘ 9:29 10:13 11:31 12:19 13:12 13:14 13:29 14:33 15:29 15:43 16:28 16:35 ↘ 17:31 18:28 18:29 19:29 20:29

Zwiefalten Rentalhalle ab 5:30 | 6:35 7:13 | 8:14 | 10:14 | 12:00 12:05 12:19 12:50 12:58 13:12 | | 14:34 | | 15:44 15:45 16:29 16:35 16:36 | 17:32 17:50 18:29 | |

Sonderbuch 5:25 nach 6:39 7:17 nach | nach | nach | 12:09 | | 13:02 13:16 nach nach | nach nach 15:48 | | | 16:40 nach 17:36 | | nach nach

Gossenzugen 5:32 Engstg. | | RT 8:16 RT 10:16 RT 12:03* | 12:21 12:53* | | RT RT 14:36 RT RT | 15:48* 16:31 16:37 | RT | 17:52 18:31 Engstg. Engstg.

Hayingen Wimsener Höhle 5:35 | | 8:19 10:19 | 12:24 | | 14:39 | 16:34 16:40 | | 17:55 18:34

Schloß Ehrenfels/Glastal 5:36 | | 8:20 10:20 | 12:25 | | 14:40 | 16:35 16:41 | | 17:56 18:35

Hayingen Zwiefalter Straße 5:10 5:40 6:45 7:23 8:24 10:24 12:15 12:29 13:08 13:22 14:44 15:54 16:39 16:45 16:46 17:42 18:00 18:39

Hayingen Münsinger Straße 5:11 5:41 6:46 7:24 8:25 10:25 12:21 12:30 13:10 13:23 14:45 15:56 16:40 16:46 16:48 17:43 18:01 18:40

Indelhausen 5:14 5:44 | 7:27 8:28 10:28 12:33 13:26 14:48 16:43 16:49 18:04 18:43

Weiler 5:15 5:45 | 7:28 8:29 10:29 12:34 13:27 14:49 16:44 16:50 18:05 18:44

Münzdorf | 5:49 6:55 | | | . . L.268 n. | . 13:10 L.268 n. | | L.268 n. | | L.268 n. . L.268 n. | |

Hayingen Burg Derneck 5:17 | 6:59 7:30 8:31 10:31 Ehe- 12:36 | Ehe- 13:29 14:51 Ehe- 16:46 16:52 Ehe- Ehe- 18:07 18:46

Gundelfingen Wittstaig 5:19 5:55 7:00 7:32 8:33 10:33 . . . stetten 12:38 . 13:16 stetten 13:31 14:53 stetten 16:48 16:54 stetten . stetten 18:09 18:48

Gundelfingen Ack 5:20 5:56 7:01 7:33 8:34 10:34 12:39 13:17 13:32 14:54 16:49 16:55 18:10 18:49

Bichishausen Stettener Halde 5:21 5:57 7:02 7:34 8:35 10:35 12:40 13:18 13:33 14:55 16:50 16:56 18:11 18:50

Bichishausen Mitte | | 7:03 7:35 | | | | 13:34 | | | | |

Bichishausen Zollhaus 5:22 5:58 7:04 . 7:36 | 8:36 10:36 12:41 13:19 13:35 14:56 16:51 16:57 18:12 18:51

Hundersingen Alte Post 5:25 6:01 7:07 7:39 7:53 8:39 10:39 12:44 13:22 13:38 14:59 15:35 16:54 17:00 18:15 18:54

Hundersingen Rathaus 5:26 6:02 7:08 7:40 7:54 8:40 10:40 12:45 13:23 13:39 15:00 15:36 16:55 17:01 18:16 18:55

Hundersingen Lautertalschule | | | 7:42 7:56 | | 11:40 12:25 | 13:25 | S15:05 15:38 | | | |

Buttenhausen Hauenstraße 5:30 6:06 7:12 W7:15 7:45 7:59 8:44 10:44 11:43 12:28 12:49 13:43 15:08 15:41 16:59 17:05 18:20 18:59

Apfelstetten Römerstraße 5:33 6:09 | 7:18 7:48 | 8:47 10:47 11:46 12:31 12:52 13:46 15:11 15:44 17:02 17:08 18:23 19:02

Apfelstetten Krautgartenweg 5:34 6:10 | 7:19 7:49 | 8:48 10:48 11:47 12:32 12:53 13:47 15:12 15:45 17:03 17:09 18:24 19:03

Apfelstetten Urbental 5:35 6:11 7:15 7:20 7:50 8:02 8:49 10:49 11:48 12:33 12:54 13:48 15:13 15:46 17:04 17:10 18:25 19:04

Münsingen Albklinik 5:38 6:14 7:18 7:23 7:53 8:05 8:52 10:52 11:51 12:36 12:57 13:51 15:16 15:49 17:07 17:13 18:28 19:07

Münsingen Bahnhof 5:41 6:19 7:25 7:27 7:57 8:09 8:55 10:55 11:54 12:39 13:00 13:54 15:19 15:52 17:10 17:16 18:31 19:10
Bus nach Bad Urach ab 5:50 6:25 8:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 19:00

A = nur bei Bedarf zum Aussteigen * = Haltestelle in der Ortsmitte S = nur an Schultagen x = über Bechingen Dorfplatz 13:01 - Zell 13:03
W = Haltestelle Wasserstetter Str., nicht Hauenstr. = Anschluss L. 320 aus Obermarchtal abwarten, an 16:20 F = nur an schulfreien Tagen

Fa
h

rt
 b

eg
in

n
t 

7
:4

4
 D

ü
rr

en
st

et
te

n
 -

 

7
:4

8
 B

re
m

el
au



Hinweise
Hinweise
wartet auf Zug bis
Zug von Ulm an (ab 2019)
Zug von SIG an (ab 2019)

Riedlingen Bahnhof

Riedlingen Stadthalle

Riedlingen Kirchstraße

Riedlingen Kreisgymnasium

Riedlingen Krankenhaus

Daugendorf Stern

Bechingen Abzweigung

Attenhöfen Abzweigung

Baach Mohren

Zwiefalten Rentalhalle an

Zwiefalten Rentalhalle ab

Sonderbuch

Gossenzugen

Hayingen Wimsener Höhle

Schloß Ehrenfels/Glastal

Hayingen Zwiefalter Straße

Hayingen Münsinger Straße

Indelhausen

Weiler

Münzdorf

Hayingen Burg Derneck

Gundelfingen Wittstaig

Gundelfingen Ack

Bichishausen Stettener Halde

Bichishausen Mitte

Bichishausen Zollhaus

Hundersingen Alte Post

Hundersingen Rathaus

Hundersingen Lautertalschule

Buttenhausen Hauenstraße

Apfelstetten Römerstraße

Apfelstetten Krautgartenweg

Apfelstetten Urbental

Münsingen Albklinik

Münsingen Bahnhof
Bus nach Bad Urach ab

Sonn- und FeiertagLinie 265 Samstag

10:00 12:00 14:00 16:00 18:25
18:07

9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 10:50 14:50 16:50

9:55 11:55 13:55 15:55 18:12 11:00 15:00 17:00

9:57 11:57 13:57 15:57 18:14 11:02 15:02 17:02

9:59 11:59 13:59 15:59 18:16 11:04 15:04 17:04

| | | | | | | |

10:01 12:01 14:01 16:01 18:18 11:06 15:06 17:06

10:03 12:03 14:03 16:03 18:20 11:08 15:08 17:08

10:05 12:05 14:05 16:05 18:22 11:10 15:10 17:10

10:07 12:07 14:07 16:07 18:24 11:12 15:12 17:12

10:09 12:09 14:09 16:09 18:26 11:14 15:14 17:14

10:11 12:11 14:11 16:11 18:28 11:16 15:16 17:16

8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:29 11:17 15:17 17:17

| | | | | | | | |

8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:31 11:19 15:19 17:19

8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:34 11:22 15:22 17:22

8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:35 11:23 15:23 17:23

8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:39 11:27 15:27 17:27

8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:40 11:28 15:28 17:28

8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:43 11:31 15:31 17:31

8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:44 11:32 15:32 17:32

| | | | | | | | |

8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:46 11:34 15:34 17:34

8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:48 11:36 15:36 17:36

8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:49 11:37 15:37 17:37

8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:50 11:38 15:38 17:38

| | | | | | | | |

8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:51 11:39 15:39 17:39

8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:54 11:42 15:42 17:42

8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:55 11:43 15:43 17:43

| | | | | | | | |

8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:59 11:47 15:47 17:47

8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 19:02 11:50 15:50 17:50

8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 19:03 11:51 15:51 17:51

8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 19:04 11:52 15:52 17:52

8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 19:07 11:55 15:56 17:56

8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 19:10 11:58 15:58 17:58
9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 12:00 16:00 18:00


